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Изјавa за дополнување или промена на избраните студиски програми 
 

 
Кандидат: ___________________________  Број на пријава: _______ 

 

Согласен сум да бидам повторно рангиран на насоките на кои има слободни места (КИ, КН) 

според следниот приоритет: 

1.__________________________________ 

2.__________________________________ 

 

Согласен сум да бидам дополнително рангиран во квота со кофинансирање на една од насоките 

согласно изборот. 

 
 

Скопје,    Потпис    
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